
  
 

 

 

   D. 18. juni 2021               

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Medarbejdernyt. 

 Velkommen tilbage til Benitta, som snart starter op efter endt barsel fra Savværket. 

Benitta vender tilbage til sin oprindelige stilling som dagplejer i Glesborg og starter med 

dagplejebørn d. 1/8-2021. 

 

Glesborg Skole. 

Sommerferien nærmer sig med hastige skridt, og planlægningen af kommende skoleår er i fuld 

gang – nu mangler vi blot lige at klassernes skoleskemaer skal pusles helt på plads. Så snart 

skemalægningen er færdig, vil vi naturligvis sende skemaer for kommende skoleår ud til jer 

forældre her i Aula. 

 

Dansk- og matematiklærerne for kommende skoleår er på plads: 

 0.A Jette Tagesen og Pia Hansen 

 1.A Pia Madsen (dansk) – Gro Andreasen (matematik) 

 2.A Nina Stilling (dansk) - Kathrine Johansen (matematik) 

 3.A Jane Thækker (dansk) - Kathrine Johansen (matematik) 

 4./5.A Gro Andreasen og Merete Christensen (dansk) - Kathrine Johansen og Malene 

Egede (matematik) 

 6.A Mikkel Sesler (dansk) - Malene Egede (matematik) 

 7.A Louise Munk Rytter og Kirsten Aaby (dansk) – Malene Egede og Kathrine Johansen 

(matematik) 

 

Mikkel Sesler er efter sommerferien på barsel frem til november/december 2021. Vi er så 

heldige, at lærer Anne Marie Pedersen, der jo i forvejen kender klassen rigtig godt (og bl.a. har 

linjefag i dansk og N/T), har sagt ja til at overtage Mikkels dansk- og N/T-timer i kommende 6. 

klasse frem til, at Mikkel vender tilbage efter endt barsel. 

 

Mikkels idrætstimer i de forskellige klasser bliver i barselsperioden overtaget af Allan 

Aabenhuus, hvilket vi også er rigtige glade for, da Allan har et godt og tæt kendskab til alle 

skolens klasser. 

 

Trivselsture. 

6. klasse og 3./4 klasse har i løbet af de seneste uger været på tur til Ree Park. Her lidt billeder 

fra 3./4. klasses tur: 

 



  

         
 

               
 

5. klasse er også ved at planlægge en klassetur til Ree Park og indskolingen tager på en fælles 

udflugt til Munkholm Zoo d. 24/6. 

 

I dag var der gang i vandkampen i 2. klasse – og skolens vandspreder til skolehaven, kan bruges til 

andet end at vande planter : 

 

        
 



  

TSFO nyder skyggen på en varm fredag: 

 

        
 

Dagplejen. 

Nu når COVID-19 situationen er blevet bedre, er dagplejerne begyndt at mødes 2 eller 3 i 

”åbenhave” igen. Det er så dejligt for børnene, at de igen kan mødes med andre børn og på den 

måde danne nye venskaber. 

 

Dagplejer Jannie Behrens holder altid ”tumletorsdag”, hvor børnene leger med motorikken. Når 

det er sommer, forgår det oftest i haven. 

                                     
 

 



  

Glesborg Børnehave/vuggestue. 

Haletudserne i Glesborg har et par uger haft et lille tema om fugle. De har bl.a sunget om fugle 

og lavet flotte fuglehuse af mælkekartoner. Der har også været tid til et par gåture i skoven, 

hvor sanserne kom i spil bl.a. ved at lytte til fuglesang.  

 

Åparken. 

Med de lempede Covid-19 restriktioner har vi nu planlagt en forældrearbejdsdag i Åparken 

fredag d. 2. juli. Vi glæder os meget og er sikre på, at vi sammen nok skal få en både hyggelig og 

produktiv eftermiddag til glæde for alle vores børn. 

 

I går bagte vi pølsehorn og legede “hvad er det?”, om ting man kan finde i et køkken. Så der er 

helt sikkert nogle børn, der har lært noget nyt i dag. 

 

   
 

Fjellerup Børnehave og vuggestue. 

I sidste uge kom bondemand Jens og hans hestevogn forbi – til stor glæde for store og små 

 

                
 

 

Savværket. 

Nu er artiklen fra Savværket ”Tema – udendørs pædagogik – mål og ideer” fra fagbladet 

udkommet. Se evt. den flotte artikel i vedhæftede…. 

 

 



  

I ønskes alle en rigtig god weekend  

 

Med venlig hilsen 

  

Rikke Steffensen Leila Dalsgaard Luise Therchilsen Helle Bruun Poulsen 

Afd. leder dagtilbud Afd. leder dagtilbud Afd. leder skole/SFO Distriktsleder 

ris@norddjurs.dk leda@norddjurs.dk llt@norddjurs.dk hbp@norddjurs.dk 

mobilnr. 2345 9497 mobilnr. 3062 0677 mobilnr. 3066 4681 mobilnr. 5134 3160 
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